2019年7月1日日本ディストリクト

クラブ会長各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　パイロットインターナショナル
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ディストリクト
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　末吉　眞由美
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　計　　　木村　裕紀

為替レート変更のお知らせ

　梅雨明けが待ち遠しい季節になりました。
各クラブにおかれましては、新年度初めての例会等お忙しくお過ごしのことと
存じます。
さて昨今世界経済は変動が激しく　先がなかなか見通せないところですが、
円高傾向になっている現状を踏まえてDACで検討の結果、パイロットレートを
変更させて頂くことになりました。
つきましては、為替レートを期首会員報告による会費納入から以下のように
変更いたしましたのでご了承下さいますようお願い申し上げます。

	パイロットレートを　2019年7月27日  引き落し分から　		1ドル＝１１５円　とさせていただきます。

市場との差は多少ございますが、その差益は当面ＰＩ本部への振込レートの負担や振込手数料に補てんさせて頂きます。ディストリクト会計には、差益として計上されます。

ご提出いただいた期首会員報告書は再提出の必要はありません。会計にて　レートを変更、再計算のうえ引落を致します。7月引落金額の通知ハガキは、各クラブの（新）会計ではなく（前）会計に届きますのでご注意ください。

image1.emf

image2.emf